АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬIIОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
IIАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от &6. // .1rа/ Ns 7"jo-L
gг-ца Павловская v

О проведении конкурса детских рисунков
<<Я выбираю безопасный труд - 2022>> в муниципальном образовании

Павловский район

В целях привлечения внимания подрастающего поколения к
вопросам безопасности труда средствами детского художественного
творчества:

1. Провести в период с 15 ноября 2021 года по 29 декабря 2021 года
муниципальный этап конкурса детских рисунков <Я выбираю безопасный труд
- 2022>> в муниципмьном образовании Павловский район (далее - конкурс).

2, При проведении муниципаJIьного этапа конкурса руководствоваться
Методическими рекомендациями по проведению в Краснодарском крае
краевого конкурса детских рисунков <Я выбираю безопасный труд - 2022>
утвержденного приказом министерства труда и социaшьного рд}вития
Краснодарского краJI от 26 октября 2021 года М 1736 <<О проведении краевого
конкурса детских рисунков <Я выбираю безопасный труд - 2022>>.

з, Утвердить состав районной конкурсной комиссии конкурса
(приложение).

4. Управлению образованием администрации муниципального
образования Павловский район (чекина) организовать широкую
информационно-р€въяснительную работу среди руководителей
общеобразовательных организаций, организаций дополнительного образования
для привлечения к участию в конкурсе наибольшего количества учащихся.

5. Победителей конкурса первого этапа наградить грамотами главы
муниципального образования Павловский район.

6. Настоящее распоряжение обнародовать путем размещения на
официальном сайте администрации муниципального образования Павловский
район в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>
(www.pavl2з.ru) и на информационных стендах, расположенных на территории

Ё
{,

н

2

муниципаJIьного обр€вования Павловский район, в специitльно установленЕых
местах обнародования.

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на
заместителя главы муниципального образования Павловский район
Е.В. Киселёву.

8. Распоряжение вступает
обнародования.

в силу после дня его официального

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район Б.И. Зуев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муницип:rльного образования
павловский раЙон /1л! ,ry?-L

состАв
районной конкурсной комиссип конкурса детских рисунков

<<Я выбираю безопасный тру д - 2022>>

Филатова
Ирина Алексеевна

Волошина
раиса Витальевна

иванилова
Ирина Михайловна

Малышева
Людмила Викторовна

учреждения Краснодарского Kparl
занятости населения Павловского
секретарь комиссии;

заместитель главы муниципшIьного
образования Павловский район, председатель
районной конкурсной комиссии;

руководитель государственного казенного
учреждения Краснодарского края <Центр
занятости населения Павловского района>>,
заместитель председателя районной
конкурсной комиссии;

начальник отдела трудовых отношений,
охраны труда и взаимодействия с
работодателями государственного казенного

<Щентра

районо>,

Члены районной конкурсной комиссии:

директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительЕого образования
детской школы искусств станицы Павловской
муниципального образования Павловский
район (по согласованию);

директор муниципального
образовательного

бюджетного
r{реждения

<IJeHTpдополнительного образования

Киселёва
Елена Владимировна

Чекина
Татьяна Владимировна

Чуб
Надежда Васильевна

2

творчества)
павловский

председатель райкома
работников образования
образования Павловский
согласованию).

муниципzrльного

район (по

профсоюзов
муниципаJIьного

район (по

детского
образования
согласованию);
начмьник управления образованием
администрации муниципального образования
Павловский район (по согласованию);

Заместителя главы муниципаJIьного
образования Павловский район Ь!ч Е.В. Киселёва